
             Digitální váha na šperky 100g/0.01g 

                                                            AG52D 
 

                                 

 

                                                    Návod k obsluze 

 

Použití 

 Před prvním použitím vložte do váhy 2 ks AAA baterie 

 Stisknutím tlačítka ON/OFF váhu zapněte 

 Tlačítkem označeným MODE zvolte měrnou jednotku g, oz, tl, ct, gn  

 Umístěte váhu na tvrdý, rovný a bezpečný povrch 

 Když se na displeji zobrazí 0, můžete na váhu položit vážený výrobek a po chvíli si na displeji 

přečíst jeho hmotnost. Před prvním vážením doporučujeme počkat několik sekund, než se 

váha zahřeje. 

Upozornění: Pokud se na displeji zobrazí "EEEEE", okamžitě váhu uvolněte, protože vážený 

výrobek je příliš těžký - přesahuje měřicí rozsah váhy a může nevratně poškodit její přesné 

prvky 

 Chcete-li odečíst hmotnost balení, položte balení výrobku na váhu, stiskněte tlačítko "Tare" a 

vložte do balení správný vážený výrobek - jeho hmotnost se zobrazí na displeji LCD 

 Po 180 sekundách nečinnosti se váha automaticky vypne 

 Chcete-li váhu vypnout ručně, stiskněte tlačítko "ON/OFF" 

 Pokud se během vážení na displeji zobrazí nápis "Lo", vyměňte baterie za nové 

 

 

 

 



Kalibrace 

  Váha má funkci automatické kalibrace, pro provedení kalibrace je třeba mít k dispozici 100 g 

závaží 

 K provedení kalibrace je třeba: zapnout váhu; stisknout a podržet tlačítko 

"Mode", dokud se na displeji nezobrazí nápis "CAL". Znovu stiskněte tlačítko "Mode"; na 

displeji se zobrazí "CAL-100"; položte na váhu 100 g závaží a počkejte, dokud se na displeji 

nezobrazí "PASS". - váha byla správně kalibrována 

 

Parametry 

 Volitelné jednotky hmotnosti: g (gram), oz (unce), tl, ct (karát), gn 

 Funkce TARE 

 LCD displej s modrým podsvícením 

 Napájení: 2x 1,5V baterie AAA (součástí dodávky) 

 Funkce automatického nulování při zapnutí 

 Funkce automatického vypnutí po 60 s  

 Indikace slabých baterií 

 Indikace přetížení váhy 

 Rozsah měření: až 100 g 

 Přesnost měření: 0,01 g 

 Rozměry váhy: 114 mm x 76 mm x 19.5 mm 

 Rozměry misky: 79 mm x 68 mm 

 Hmotnost: 116 g 

 

Poznámky a bezpečnostní opatření 

 Tento výrobek je určen pouze pro domácí použití 

 Vždy se snažte umístit vážený výrobek doprostřed zásobníku 

 Váhu umístěte na tvrdý, rovný a bezpečný povrch - nerovnosti v zemi mohou ovlivnit měření 

 Váhu neskladujte v obrácené ("vzhůru nohama") poloze, protože se tím velmi rychle vybíjejí 

baterie 

 K čištění používejte vlhký hadřík. Přístroj nikdy neponořujte do vody 

 Pokud se váha používá zřídka, vyjměte před uskladněním baterie 

 Nevystavujte váhu extrémním teplotám. Váhu používejte při teplotách 10 - 30 °C 

 Pokud váhu delší dobu nepoužíváte, vyměňte baterie.  

 Používejte s opatrností, váha je velmi citlivé zařízení, chraňte ji před poškozením 

 

 

 



 Informace pro uživatele o likvidaci elektrických a elektronických zařízení (týká se domácnosti) 

Uvedený symbol umístěný na výrobcích nebo v dokumentaci k nim připojené informuje, 

že nefunkční elektrická nebo elektronická zařízení nesmí být likvidována společně 

s domovním odpadem. Správný postup v případě potřeby likvidace, opětovného použití 

nebo využití součástí spočívá v předání zařízení na specializované sběrné místo, kde bude 

bezplatně přijato. V některých zemích můžete při nákupu jiného zařízení vrátit produkt 

místnímu distributorovi. 

Správná likvidace zařízení ušetří cenné zdroje a zabrání negativnímu dopadu na zdraví a životní 

prostředí, který by mohl být způsoben nevhodným nakládáním s odpady. Podrobné informace 

o nejbližším sběrném místě vám sdělí místní úřad. 

Nesprávná likvidace odpadu podléhá sankcím stanoveným v příslušných místních předpisech.  

Firemní uživatelé v zemích Evropské unie 

Potřebujete-li zlikvidovat elektrické nebo elektronické zařízení, obraťte se prosím na nejbližšího 

prodejce nebo dodavatele pro další informace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


